
 

 

Министерство образования  Красноярского края 

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

 «Канский технологический колледж» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

         31.08.2021                                                                             № 413 с  
 

 

┌О зачислении в состав студентов очной формы 

 обучения  в 2021 – 2022 учебном году┐ 
 

 

На основании приказа Министерства образования Красноярского края от 

30.06.2020г. № 146-11-03; Положения о порядке приема граждан на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования в краевое 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Канский технологический колледж», утвержденного приказом от 15.01.2021 г. № 

09-ОД, с учетом решения заседания приемной комиссии КГБПОУ «Канский 

технологический колледж» о зачислении в состав студентов (протокол № 9 от 

31.08.2021г.), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в Тасеевский  филиал  колледжа с 01.09.2021 г. в состав студентов 

первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение по 

профессиям, согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Гончарову С.А. 

 

 

 

Директор колледжа                                             Т.В.Берлинец 
 

 

 

Согласовано: 

 

Заместитель директора по учебной работе __________ С.А.Гончарова 

Юрисконсульт __________ А.С. Мыслинская 

Главный бухгалтер __________ С.Е. Пастух 

 

 

 

Ознакомлены с приказом: 

 

Рябова С.В.      __________  


		2021-09-17T16:43:41+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




